
Poznávací zájezd do 
Anglie pro žáky 8. 
ročníku
Vážení zákonní zástupci,  

v tomto školním roce organizujeme pro žáky 8. ročníku výběrový

poznávací zájezd do Anglie - Bournemouth. Tento zájezd nabízí

jedinečnou příležitost pro vaše děti poznat nejen anglickou kulturu a

historii, ale i další anglické reálie.

Výběr účastníků bude probíhat na základě stanovených kritérií (viz níže).

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


Kritéria pro výběr účastníků
1 Studijní výsledky

• zohlednění celkového prospěchu během dosavadní školní
docházky

• zohlednění prospěchu z anglického jazyka
(Uchazeči může být navrhováno čtvrtletní a pololetní hodnocení

v rozsahu výborný - dostatečný ve školním roce organizování zájezdu.)

2 Chování a docházka
• přednost uchazečů s kladným hodnocením chování během

dosavadní školní docházky
• uchazeči nebyla v předchozím a stávajícím školním roce

udělena DTU nebo DŘŠ 
• pravidelná školní docházka bez dlouhodobých absencí

3 Zájem o anglický jazyk

• přednost pro uchazeče se zájmem o anglický jazyk, případně

o anglické reálie (historii, kulturu)

4 Zdravotní způsobilost

• každodenní pěší chůze cca 5 - 10 km v kopcovitém terénu

u pobřeží; odolnost vůči nepředvídatelným povětrnostním

podmínkám…

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


Proces výběru účastníků

1 Příprava (30.9. - 14.10.2024)

30. 9.  - 9. 10. 2024 - shromáždění jmen zájemců

elektronickým systémem

10.10.– 15.10. 2024 - výběr uchazečů dle stanovených kritérií

2 Losování (16.10. 2024 , 14:15)

Transparentní losování 48 účastníků (12 míst na jednu 

třídu) a náhradníků za přítomnosti zástupců školy a 

žáků.

3 Oznámení výsledků

Informování vybraných uchazečů a náhradníků o výsledcích 

losování.

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


Seznam náhradníků

Pořadí náhradníků

Seznam náhradníků bude sestaven podle výsledků losování. Pořadí 

určí šanci na účast v případě uvolnění místa.

Důvody pro uvolnění místa

Místo se může uvolnit při neplnění platebního kalendáře, náhlém 

onemocnění nebo jiné nepředvídatelné události.

Příležitost pro náhradníky

Náhradníci budou mít možnost obsadit uvolněné místo podle 

stanoveného pořadí. Doporučujeme být připraveni.

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4

